
Fra  LaRouche-bevægelsen  2.
feb. 2015:
LaRouche: Erklær Wall Street
bankerot,
og gå med i BRIKS’ skabelse
af et nyt,
globalt kreditsystem
I  løbet  af  weekenden  kom  det  ene  medieorgan  for  britisk
imperiepolitik efter det andet ud med hysteriske advarsler om
de globale, strategiske implikationer af den græske krise. Ian
Bremmer, CFR (Council of Foreign Relations), advarede om, at
Grækenland meget vel kunne forlade eurozonen og NATO, og i
stedet  gå  med  i  SCO  (Shanghai  Cooperation  Organization),
Rusland  og  Kina  i  alternative  økonomiske  og  strategiske
arrangementer – og således de facto gå med i BRIKS, selv om
Bremmer  ikke  vover  at  kaldet  det  sådan.  Ambrose  Evans-
Pritchard  fra  Daily  Telegraph  advarede  om,  at  EU’s
’chickengame’ (hvem viger først?) med Grækenland kunne give
fuldstændigt bagslag og føre til

»ukendte  rystelser,  der  kunne  ramme  det  globale
betalingssystem.  De  leger  med  ilden«.

Og selv den sædvanligvis fornuftige Liam Halligan udbrød i sin
artikel i Telegraph, at den nye Syriza-regering i Grækenland

»direkte kunne overtage kontrollen med Grækenlands låntagere
og afskrive for milliarder af euro i husstandslån og hermed
ødelægge bankernes regnskaber i et vanvittigt udbrud af
populistisk kontraktlig vandalisme«.
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»Men det er fornuftigt; det er præcist, hvad de burde gøre«,

lød Lyndon LaRouches kommentar i dag. De burde simpelt hen
skaffe  sig  af  med  denne  falske  gæld,  der  alligevel  ikke
eksisterer, tilføjede LaRouche. Ikke blot Grækenland, men hele
Europa og hele den transatlantiske sektor har fået falsk gæld
tvunget ned i halsen. Men hele systemet er dødt, erklærede
LaRouche, i USA og alle andre steder, og det må ganske enkelt
erstattes.  Wall  Street  er  død,  så  afskriv  dem.  Hele  det
spekulative system, centreret omkring Det britiske Imperium,
er dødt, og at forsøge at udsætte denne død vil ikke virke
længere.  Forsøg  på  at  gøre  det  vil  kun  føre  til  krig,
tilføjede  LaRouche.

Så vi må afskrive den spekulative gæld, der ikke har nogen som
helst substans og udelukkende kun er spekulation i en fremtid,
der allerede er død, erklærede LaRouche. I dets sted må vi
skabe et nyt kreditsystem, som vi kan operere under, når det
gamle system først er blevet afskrevet. Dette nye system vil
give en ny myndighed til at skabe produktiv kredit, sådan, som
disse principper blev etableret af Alexander Hamilton, kredit,
der vil blive brugt til at skabe produktiv beskæftigelse.

Ingen anden konversation om disse anliggender er umagen værd,
sluttede LaRouche. Wall Street, de britiske banker og det
europæiske system er alle døde. Så fjern dem! Så enkelt er
det.

Under yderligere diskussioner med medarbejdere i eftermiddag,
understregede LaRouche:

»Sagens kerne er, at vi må fjerne denne fare. Og denne fare
hedder nu Obama. Obama er lakajen og snubletråden, der kunne
sætte alt dette i bevægelse. Så at få Obama sparket ud af
embedet,  sparket  ud  af  sin  funktion,  og  så  videre,  på
forskellig vis, i forskellige betydninger og ved forskellige
midler, er meget vigtigt. Obama må smides ud af embedet,
hvilket ville betyde, at også Victoria Nuland ville forlade



embedet, hvilket ville være en stor lettelse. De faktorer,
internt i USA, for umiddelbar atomkrig, f.eks., er faktorer,
der må behandles som en snubletråd for atomkrig. Obama er en
snubletråd for atomkrig. Obama må fjernes.«

 


